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LEGENDA

1 NAMESTIE

2 CENTRUM OBCIANSKEJ VYBAVENOSTI
3 KOMUNITNE A PASTORACNE CENTRUM
4 SPORTOVA VYBAVENOST

5 OTVORENE IHRISKA

6
7
8
9

VIACUCELOVA HALA
SPRIEVODNA ZELEN
VEREJNY PARK

HLAVNE PESIE PRIESTORY

10 MALE CENTRUM - polyfunké&né domy

11 RODINNE DOMY - dop. radové zastavba
12 RODINNE DOMY - dop. zastavba

13 ZAHRADKY - RODINNE DOMY

14 REKREACNA ULICA

0 50 100 150 200
vizovvikresu:  KOMPLEXNY NAVRH
\ " 4 4 V 4 .
DATUM SPRACOVANIA: 07.2005 MIERKA 1: 1000
OBSTARAVATEL: MsU TRNAVA SPRACOVATEL: FAKULTA ARCHITEKTURY STU, BRATISLAVA _ _
- AUTORSKY KOLEKTIV:  ing.arch. J. Komrska Phd., Prof.Ing.arch.B.Kovaé Phd., Bc.L.Kovad, Bc. J. Skotta | C1SLO VYKR.
SPOLUPRACA ZA MsU: Ing.arch. M.Horak, ing.J.Garaiova, Ing.arch.E.Hulmanové 5




